
σελίδα 1 από 2 

 
 
 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες : Χρήστος Βούλγαρης 

Τηλέφωνο : 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: boulgaris@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  06.08.2020 

Αριθμ. Πρωτ.:15976 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  87/2020 

 
  ΘΕΜΑ:   «Αποδοχή παραίτησης υπαλλήλου και λύση σύμβασης εργασίας ΙΔΟΧ»  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ    

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου και 

του άρθρου 59 του ιδίου νόμου για τις αρμοδιότητες των αντιδημάρχων. 

2. Την 603/10.01.2018 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (ΑΔΑ: 6Δ4ΨΩΡΘ-ΣΑΚ) περί 

πρόσληψης της υπαλλήλου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου Αναγνωστοπούλου Ευδοκία του Ιωάννη εκπαιδευτικής βαθμίδας ΤΕ, 

ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, από 15.01.2018 έως 03.09.2018. 

3. Την 94/19937/31.08.2018 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (ΑΔΑ: 6ΘΔ6ΩΡΘ-

Τ0Δ) με την οποία ανανεώθηκε η σύμβαση εργασίας της υπαλλήλου με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου Αναγνωστοπούλου Ευδοκίας του 

Ιωάννη εκπαιδευτικής βαθμίδας ΤΕ, ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, από 

04.09.2018 έως 03.09.2019. 

4. Με την 83/17889/28.08.2019 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας, η οποία 

τροποποιήθηκε με την 77/16566/05.08.2019 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας και 

ανανεώθηκε η σύμβαση εργασίας της υπαλλήλου με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου Αναγνωστοπούλου Ευδοκία του Ιωάννη εκπαιδευτικής 

βαθμίδας ΤΕ, ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, από 04.09.2018 έως 

31.10.2019. 

5. Την 120/22952/31.10.2019 απόφαση του Δημάρχου Ήλιδας (ΨΗ8ΞΩΡΘ-ΠΟΥ) με 

την οποία ανανεώθηκε η σύμβαση εργασίας της ανωτέρω υπαλλήλου, από 

01.11.2019 έως 31.10.2020. 

6. Την με αρίθμ.πρωτ.:13336/10.07.2020 αίτηση παραίτησης της 

Αναγνωστοπούλου Ευδοκίας του Ιωάννη, από 03.07.2020. 

ΑΔΑ: 6Α3ΥΩΡΘ-819



σελίδα 2 από 2 

 
 
 

7. Τη με αρ.1139289103/3.8.2020 βεβαίωση διαγραφής από το Μητρώο 

Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου. 

8. Την με αρίθμ.πρωτ.:14723/23.07.2020 εισήγηση της υπηρεσίας. 

Αποφασίζουμε 

1. Την αποδοχή παραίτησης της Αναγνωστοπούλου Ευδοκίας του Ιωάννη, 
ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, από το «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας» 

Δήμου Ήλιδας, όπου είχε προσληφθεί στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Δυτική Ελλάδα» στον άξονα προτεραιότητας 4 «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας και των 
διακρίσεων» συγχρηματοδοτούμενο από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο από 

03.07.2020. 
 
2. Λύουμε  της σύμβασης εργασίας με την ανωτέρω υπάλληλο, από 03.07.2020. 

 
 

 
Ο ασκών καθήκοντα Δήμαρχου 

 

 
Βασίλειος Παπαδόπουλος 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Διεύθυνση Διοίκησης & Πρόνοιας  

 (για ενέργειες) 

2.Τμήμα Μισθοδοσίας 

3.Γενική Γραμματέα 

4.Γραφείο Δημάρχου 

Κοινοποίηση: 

κα. Αναγνωστοπούλου Ευδοκία 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Α3ΥΩΡΘ-819


		2020-08-06T13:59:58+0300
	Athens




